
 

1 de 1 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2016 
Año del Bicentenario de la 

Declaración de la Independencia 

Nacional 

     MENDOZA,  07 JUL 2016 

 

 VISTO: 
 El contenido de la NOTA–CUY: 20988/2016, en la que la Dirección del 
Servicio de Apoyo Pedagógico y Orientación al Estudiante (SAPOE), solicita el 
reconocimiento a los alumnos de esta Facultad, que se desempeñaron en la 
“Expo Educativa 2016”; 
 

 CONSIDERANDO: 
 Que la mencionada solicitud se fundamenta en el hecho de que alumnos 
de esta Casa de Estudios fueron seleccionados para participar en calidad de 
Informadores General y Vocacional en la citada Expo Educativa, que se realizó 
del 08 al 11 de junio  del año 2016 en el Centro Cultural Julio LE PARC. 
 Lo informado por Secretaría Académica. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expresar el reconocimiento de esta Casa de Estudios por la labor 
desempeñada, a los siguientes alumnos que colaboraron en la “Expo Educativa 
2016”, del 08 al 11 de junio  del año 2016: 
 Informador General 

. Jerónimo NAVARRO  Legajo 9.752   
 
Informador Vocacional 

. Jesús Juan José BATTIATO Legajo 9.898  
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº  222 / 16 

 

 

 


